Halim 5. 189.

3. Hs: hanc edendi A. F. G.

4. Hs: nec ausa es A. F. v.

fol. 57.

10. Hs: Accurat exemplum A. F. v.

16. Hs: causas deest
universa... et A.

17. Hs: verum Halim: eorum A. F. v.

21. Hs: eque Halim: ego vero A. B. F. G.

5. Hs: hoc quod A. F. v.

fol. 57^v.

S. 190.

Explicit cap. VII. ... res ita gestae est.

Incipit cap. VIII. Claudionurgus vicus est...

16. Hs: multitudo Halim: multitudinē A. F. v.

Explicit cap. VIII. ... doremque persuevit pinguatū est. A. F. v.
= Halim cap. 8.

Incipit cap. VIII. Per idem fere tempus... = Halim cap. 9.

27. Hs: pchulu F.

fol. 58.

Halim 5. 191.

15. Hs: hunc deest Halim: hunc A. F.

Explicit cap. VIII. ... nos ab illo omnia referemus.

Incipit cap. IX. Quoadrem autem tempore dnm... A. F. v.

fol. 58^v.

24. Hs: ut desisterent A. F. v.